

WRZ.0022.5.2023

Protokół Nr 237/23
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego
w dniu 26 stycznia 2023 roku

Ad. 1

Starosta p. Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.

Na posiedzeniu obecni byli następujący członkowie Zarządu:

Leszek Bizoń - Starosta
Tadeusz Skatuła – Wicestarosta
Krystyna Kuczera - Członek Zarządu
Kornelia Newy - Członek Zarządu
Jan Zemło - Członek Zarządu

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczyli:

Michał Lorek - Sekretarz Powiatu
Iwona Koczy - Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej

Ad. 2

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Podjęcie decyzji w sprawie wycofania z procedowania projektu uchwały zmiany Uchwały Nr XVI/182/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie nadania statutu Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.
4. Wydanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie poparcia Apelu Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 15 grudnia 2022 roku w przedmiocie wycofania z dalszego procedowania projektu „Ustawy o ochronie ludności oraz stanie klęski żywiołowej”.
5. Sprawy bieżące.
6. Wolne głosy i wnioski.
7. Zakończenie posiedzenia Zarządu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia.

Ad. 3

Członek Zarządu Pani Krystyna Kuczera przedstawiła powzięte informacje potwierdzające niedokończenie inwestycji oraz brak odpowiedzi Narodowego Funduszu Zdrowia na pismo Szpitala w sprawie zmiany miejsca realizacji świadczeń w zakresie chorób wewnętrznych i rehabilitacji wraz ze zmianą ilości łóżek w Oddziale Rehabilitacji, po spotkaniu z Dyrektorem PPZOZ u Starosty Powiatu w dniu 25 stycznia br. Poinformowała, iż w dniu dzisiejszym. Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim złożył pismo o wstrzymanie procedowania wniosku i dokonanie zmian w statucie Szpitala (załącznik nr 2 do protokołu).

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z przedstawionymi informacjami oraz wnioskiem Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim postanowił wstrzymać dalsze procedowanie projektu uchwały w sprawie Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/182/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 marca 2012r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim do czasu właściwego przygotowania oddziału na przyjęcie pacjentów.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Wodzisławskiego zwrócił się z pismem do Przewodniczącego Rady o wycofanie z porządku obrad XLVII sesji Rady Powiatu Wodzisławskiego w dniu 31 stycznia 2023r. projektu uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/182/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 29 marca 2012r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, jednocześnie prosząc o przerwanie procedury opiniowania ww. projektu uchwały przez komisje, do których projekt uchwały został skierowany (załącznik nr 3 do protokołu).

Ponadto Zarząd Powiatu zwrócił się do Dyrektora PPZOZ o pisemne wyjaśnienie przyczyn zaistniałej sytuacji.

Zarząd Powiatu zaakceptował także treść pism skierowanych do organizacji związkowych dotyczących odstąpienia od dalszego procedowania projektu uchwały w sprawie zmian w statucie PPZOZ (załącznik nr 4 do protokołu).

Ad. 4

Sekretarz Powiatu Michał Lorek przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie poparcia Apelu Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 15 grudnia 2022 roku w przedmiocie wycofania z dalszego procedowania projektu „Ustawy o ochronie ludności oraz stanie klęski żywiołowej” (załącznik nr 5 do protokołu). Sekretarz poinformował, iż z inicjatywą

uchwałodawczą w przedmiotowej sprawie wystąpiła Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wydał opinię pozytywną do ww. projektu uchwały.

Ad. 5

Nie odnotowano.

Ad. 6

Nie odnotowano.

Ad. 7

Starosta p. Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 26.01.2023 roku.

Sporządziła:

Małgorzata Jezusek - Chodura

PRZEWODNICZACY ZARZĄDU
POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

mgr Leszek Bizoń

Wodzisław Śl., dn. 1 lutego 2023 r.